PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 128, de 28/05/2021.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a COMISSÃO ELEITORAL para atuar no EDITAL
017/2021/Direção Geral/UDESC Oeste - PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES
(DOCENTES, TÉCNICOS E DISCENTES) DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE NO
CONSELHO DE CENTRO (CONCEO) E CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSUNI).

Presidente da comissão
Docente

Lucimare Ferraz Matrícula 361399-2-02

Docente Ana Luiza Bachmann Schogor Matrícula 962639-5-01
Docente Andreia Zilio Dinon Matrícula 567201-9-01
Discente Iasmin Carolina Marchi Matrícula 1033163706
Técnico Patrícia Duarte Mazzuti Moreto Matrícula 662596-7-01

Art. 2º Esta comissão terá as seguintes atribuições:
I. Operacionalizar os processos eleitorais no âmbito do Centro;
II. Homologar as inscrições de candidaturas;
III. Publicar as relações dos integrantes dos colégios eleitorais;
IV. Garantir o irrestrito cumprimento dos Editais eleitorais e demais normas pertinentes;
V. Organizar e designar mesas receptoras e escrutinadoras de votos;
VI. Garantir a lisura e normalidade dos processos eleitorais; e
VII. Apresentar relatório detalhado e conclusivo ao Conselho de Centro do Centro de

Educação Superior do Oeste – ConCEO, para homologação e proclamação dos
resultados finais das eleições.

Chapecó, 28 de maio de 2021.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
61

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
4A

24
3L

X
P

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 C
LE

U
Z

IR
 D

A
 L

U
Z

 e
m

 3
1/

05
/2

02
1

às
 1

4:
37

:4
6,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

5